

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from all the interested Contractors/ Firms / Parties for the following works:

S. No.	Name of Work	Estimated Amount	2% Earnest Money	Tender Cost
01	Hiring of machinery for Rain Emergency, Jungle/ Bushes cutting, Cleaning of Nallah and other works in Gulshan-e-Iqbal Town.	Open Rate	2% Quoted Amount	Rs.3,000/-

Terms & Conditions

01. The Tender documents are available for sales with effect from the first date of publication of this NIT in the press from the Office of 1) **Town Officer (Infrastructure and Service)** 2) **Town Officer (Finance)** Gulshan-e-Iqbal Town situated at main building of Gulshan-e-Iqbal Town near KDA Police Station Block-14, University Road Karachi from 9:00 am to 2:00 pm on any working day on payment of non-refundable cost of tender through Pay Order from any scheduled Bank in favour of GULSHAN-E-IQBAL TOWN and on submission of a written application at the above address. No tender will be sold on the Tender Opening Date.
02. The tenders in sealed cover mentioning the name of the work / Number of work should be dropped in the Tender Box kept in the office of Tender Opening Committee, in the Committee Room, Gulshan-e-Iqbal Town Karachi by 2:00 PM on 30-05-2011
03. Earnest Money equal to 2% of the Offer Amount of the work should be enclosed alongwith Tender in shape of Pay Order from any Schedule Bank in favour of GULSHAN-E-IQBAL TOWN.
04. The tender will be received on 30-05-2011 and will be opened on the same day at 2:30 pm by the **Tender Opening Committee** in the Committee Room as mentioned above in the presence of contractors or their authorized representative.
05. In case of the opening date is declared as a public holiday by the Government, the next official working day shall be deemed to be the date for submission and opening of tenders at the same time.
06. Conditional tender will not be accepted.
07. Tender in unsealed covers will not be entertained.
08. The total bid as well as the rates in items must be filled both in **figure and words** and in case of any correction made by the Contractor himself, then each correction must be initiated by the Contractor.
09. The Pay Order of Earnest Money of first, second and third bidders will not be returned till finalization of the case.
10. Canvassing in connection with tenders is strictly prohibited and tenders submitted by the Contractors who resort to canvassing will be liable for rejection.
11. The decision of the Tender Opening Committee will be final.
12. The tenders can be seen on SPPRA'S website www.pprasindh.gov.pk and website of Town Local Government, Gulshan-e-Iqbal www.tmagulshan.com
13. The Authority of **Gulshan-e-Iqbal Town Karachi** may accept or reject any or all tenders subject to the provision of SPPRA Rules 2010.

The Nation
13/5/11

Sd/-
Administrator
Town Local Government
Gulshan-e-Iqbal

www.tmagulshan.com
99230355-8

Spray your homes to get rid of Dengue.

ADVT/TMA-1113/11

GIT/947/2011



ٹینڈر نوٹس

درج ذیل کام کیلئے دلچسپی کے حامل کنٹریکٹرز اور فراہم کنندگان سے درخواست کی جاتی ہے۔

ٹینڈر کی قیمت	29% ڈیپازٹ	ٹینڈر کی رقم	ٹینڈر کی رقم
Rs. 3,000/-	2%	2%	2%

قواعد و ضوابط:

01 ٹینڈر دستاویزات ٹینڈر کی قیمت ناقابل واپسی بھٹل ہے آرڈر جو کسی بھی شیڈول ٹینڈر سے گلشن اقبال ٹاؤن کے حق میں جاری کیا گیا ہو، مندرجہ بالا کے نام تحریری درخواست کے ساتھ پیش کرنے پر پریس میں NIT ذرا کی اشاعت کی تاریخ سے کسی بھی کام والے دن دوران اوقات کار صبح 9:00 بجے تا دن 2:00 بجے دفتر (1) ٹاؤن آفیسر (انٹرنیٹ سروسز) (2) ٹاؤن آفیسر (ٹیکسٹ) گلشن اقبال ٹاؤن واقع مین بلڈنگ گلشن اقبال ٹاؤن نزد KDA پاپیس اسٹیشن بلاک 14 پورٹری روڈ کراچی میں فروخت کیلئے دستیاب ہوں گی، ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کو ٹینڈر فروخت نہیں کئے جائیں گے۔

02 کام کے نام / نمبر کی صراحت کیے بغیر ٹینڈر دستاویزات میں دفتر ٹینڈر اوپننگ کھلی، کھلی روم گلشن اقبال ٹاؤن کراچی میں رکھے گئے ٹینڈر باکس میں 30-05-2011 کو دن 2:00 بجے تک موصول ہو جانے چاہئیں۔

03 کام کیلئے پیش کردہ رقم کے 2% کے مساوی ڈیپازٹ بھٹل ہے آرڈر جو کسی بھی شیڈول ٹینڈر سے گلشن اقبال ٹاؤن کے حق میں جاری کیا گیا ہو، ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونا چاہئے۔

04 مکمل شدہ ٹینڈر 30-05-2011 کو وصول اور کنٹریکٹرز یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں ٹینڈر اوپننگ کھلی، کھلی روم جیسا کہ اوپر درج ہے، میں اسی دن 02:30 بجے کھولے گی۔

05 ٹینڈر کھلنے کی تاریخ کو حکومت کی جانب سے عام تعطیل کے اعلان کی صورت میں یہ ٹینڈر آئندہ کام والے دن انہی اوقات میں وصول اور کھولے جائیں گے۔

06 شروٹ ٹینڈرز قبول نہیں کئے جائیں گے۔

07 کھلے لٹاؤں میں موصول ہونے والے ٹینڈرز بھی زیر غور نہیں لائے جائیں گے۔

08 پیشکشوں میں آئٹمز کیلئے دیئے جانے والے نرخ ہندسوں اور الفاظ دونوں میں لازماً درج ہونے چاہئیں، کنٹریکٹرز کی جانب سے کسی بھی ترمیم کی صورت میں اس مقام پر کنٹریکٹرز کے دیکھنے ہونے چاہئیں۔

09 پہلی، دوسری اور تیسری بولی دینے والے بولی دہندگان کے ڈیپازٹ کا پورا آرڈر کیس کے فائل ہو جانے تک واپس نہیں کیا جائے گا۔

10 ٹینڈرز کے حوالے سے کسی بھی قسم کی کوئی شک مت منوع ہے کوئی شک میں ملوث پائے جانے والے کنٹریکٹرز کے ٹینڈر دستاویزات کو روئے جائیں گے۔

11 ٹینڈر اوپننگ کھلی کا فیصلہ حتمی ہوگا۔

12 ٹینڈر SPPRA کی ویب سائٹ www.pprasinhd.gov.pk اور ٹاؤن لوکل گورنمنٹ گلشن اقبال کی ویب سائٹ www.tmagulshan.com پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

13 SPPRA ریفر 2010 کی حق کے تحت گلشن اقبال ٹاؤن کراچی کی اقتاری کسی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کر سکتی ہے۔

ایڈمنسٹریٹر
ٹاؤن لوکل گورنمنٹ
گلشن اقبال
EXPRESS
13/5/11
www.tmagulshan.com
99230355-9
CDGK/ADVT/TMA-1113/11
GIT/947/2011